
Код заказа Описание
Тип 

оптоволокна

Количество 

оптических 

волокон

Цена в Евро, с 

учётом НДС

S18082 SFP, 100 Мбит/с, 2 оптических канала, многомодовый, дальность 2км (Tx/Rx: 1310нм) MM 2 € 105,00

S18695 SFP, 100 Мбит/с, 1 оптический канал, многомодовый, дальность 2км (Tx: 1550нм, Rx:1310нм) (совместим с S18696) MM 1 € 140,00

S18696 SFP, 100 Мбит/с, 1 канал, многомодовый, дальность 2км (Tx: 1310нм, Rx:1550нм) (совместим с S18695) MM 1 € 140,00

S18058 SFP, 1 Гбит/с, 2 канала, многомодовый, дальность 500м (Tx/Rx: 850нм) 7дБ DR MM 2 € 105,00

S29579 SFP, 1 Гбит/с, 2 канала, многомодовый, дальность 2км (Tx/Rx: 1310нм) MM 2 € 126,00

S18200 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, многомодовый, дальность 500м (Tx: 1550нм, Rx:1310нм) (совместим с S18201) MM 1 € 174,00

S18201 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, многомодовый, дальность 500м (Tx: 1310нм, Rx:1550нм) (совместим с S18200) MM 1 € 174,00

S18074 SFP, 100 Мбит/с, 2 канала, одномодовый, дальность 20км, (Tx/Rx: 1310нм) 19дБ DR SM 2 € 105,00

S18697 SFP, 100 Мбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 20км (Tx: 1550нм, Rx: 1310нм) (совместим с S18698) SM 1 € 140,00

S18698 SFP, 100 Мбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 20км (Tx: 1310нм, Rx: 1550нм) (совместим с S18697) SM 1 € 140,00

S18056 SFP, 1 Гбит/с, 2 канала, одномодовый, дальность 20км (Tx/Rx: 1310нм) 12дБ DR SM 2 € 105,00

S18057 SFP, 1 Гбит/с, 2 канала, одномодовый, дальность 40км (Tx/Rx: 1550нм) 19дБ DR SM 2 € 266,00

S18059 SFP, 1 Гбит/с, 2 канала, одномодовый, дальность 70км (Tx/Rx: 1550нм) SM 2 € 348,00

S18703 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 20км (Tx: 1310нм, Rx: 1550нм) (совместим с S18704) SM 1 € 224,00

S18704 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 20км (Tx: 1550нм, Rx: 1310нм) (совместим с S18703) SM 1 € 224,00

S18054 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 40км (Tx: 1310нм, Rx: 1550нм) (совместим с S18055), 19дБ DR SM 1 € 266,00

S18055 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 40км (Tx: 1550нм, Rx: 1310нм) (совместим с S18054), 19дБ DR SM 1 € 266,00

S18113 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 75км (Tx: 1310нм, Rx: 1550нм) (совместим с S18114) SM 1 € 453,00

S18114 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 75км (Tx: 1550нм, Rx: 1310нм) (совместим с S18113) SM 1 € 453,00

S18124 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 120км (Tx: 1510нм, Rx: 1490нм) (совместим с S18125) SM 1 € 869,00

S18125 SFP, 1 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 120км (Tx: 1490nm, Rx: 1510nm) (match with S18124) SM 1 € 869,00

S18941 SFP, 10 Гбит/с, 2 канала, одномодовый, дальность 10км (1310нм) DFB SM 2 € 248,00

S18942 SFP, 10 Гбит/с, 2 канала, одномодовый, дальность 40км (1550нм) DFB SM 2 € 908,00

S18984 SFP, 10 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность 10км (Tx-1270нм/Rx-1310нм), DFB (совместим с S18985) SM 1 € 453,00

S18985 SFP, 10 Гбит/с, 1 канал, одномодовый, дальность10км (Tx-1310нм/Rx-1270нм), DFB (совместим с S18984) SM 1 € 453,00

S24009 Ethernet SFP Transceiver, 10/100 BASE-T, RJ45, 0...70 °C N/A N/A € 108,00

S24010 Ethernet SFP Transceiver, 10/100/1000 BASE-T, RJ45, 0...70 °C N/A N/A € 108,00

SFP модули производства компании AMG Systems с оптическими и медными интерфейсами, скорость передачи данных до 10 Гбит/с, дальность 

передачи данных до 120 км, дуплексный разъём LC, диапазон рабочих температур -40…85 °С.
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